TVLKKarta danych produktu
Łatwe do czyszczenia rurki
pomiarowe
Wariant z dyszą i okrągłym
króćcem przyłączeniowym
Wariant z krzyżem
pomiarowym i kołnierzami
Δp M

3P: qᵥ1/qᵥ2/q3
F: qᵥ1
Przykład zamówienia: TVLK/250–D08/ELAB/S/E2/400–1600 m³/h
Podłączenie przewodów Króciec
Wielkość nominalna 250 z dyszą D08
Typ sterownika (elementy sterowania) Sterownik TCU3 systemu EASYLAB
Siłownik Szybki siłownik (3 s)
Zewnętrzna nastawa strumieni objętości powietrza Sygnał napięciowy 2 – 10 V DC
Wartości nastaw qvmin = 400 m³/h
qvmax = 1600 m³/h
10 / 20 PD-08/2023 - DE/pl
TVLKKarta danych produktu
▪
▪
▪
▪
Regulator VAV do regulacji zmiennego strumienia przepływu powietrza
Króciec
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
Regulator VAV do regulacji zmiennego strumienia przepływu powietrza
Z kołnierzami do szczelnych połączeń z przewodami wentylacyjnymi
Warianty wykonania
Regulator zmiennego przepływu powietrza TVLK z krzyżem
pomiarowym i okrągłym króćcem przyłączeniowym
Regulator zmiennego przepływu powietrza TVLK z dyszą i okrągłym
króćcem przyłączeniowym
Regulator zmiennego przepływu powietrza TVLK z krzyżem
pomiarowym i kołnierzami
Regulator zmiennego przepływu powietrza TVLK z dyszą i
kołnierzami
11 / 20 PD-08/2023 - DE/pl
TVLKKarta danych produktu
Materiał
Wykonanie standardowe
–
Obudowa
tworzywo sztuczne, polipropylen (PPs), niepalneCzujnik pomiaru różnicy ciśnienia
Przegroda klapy
Uszczelka przepustnicy Elastomer termoplastyczny (TPE)
Oś Stal ocynkowana
Łożyska ślizgowe tworzywo sztuczne, polipropylen (PPs), niepalne
Opcjonalne kołnierze
FL Kołnierz tworzywo sztuczne, polipropylen (PPs), niepalne
Opcjonalne przeciwkołnierze
GK
Przeciwkołnierz tworzywo sztuczne, polipropylen (PPs), niepalne
Uszczelka Guma, EPDM
12 / 20 PD-08/2023 - DE/pl
TVLKKarta danych produktu
Regulator zmiennego przepływu powietrza (TVLK)
A
IR
Ø250120
39
2
285
~ 80
Wymiary/ciężary TVLK
NS kg
250 5,1
Wymiary i ciężary
Uwaga:
Dokładne wymiary wymaganej przestrzeni do uzyskania dostępu do elementu sterującego
Niezbędna przestrzeń do obsługi elementów automatyki
13 / 20 PD-08/2023 - DE/pl
TVLKKarta danych produktu
Regulator przepływu z kołnierzami (TVLK-FL)